X
ГОС.ЖИЛ.ЙНСПЕКиИЙ

№ЕЗЛг
от ОВ ОБ .2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

САНКТ-НЕТЕРБУРГА
П Р И К А З

ОКПО 15172379

р/. 06 ■ ю л №

О внесении изменений в приказ
Государственной жилищной инспекции
Санкт-Петербурга от 18.07.2017 № 48

В связи с организационно-штатными изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга
от 18.07.2017 № 48 «О мерах но профилактике коррупционных и иных правонарушений

в Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга» следующее изменение:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в Государетвенной жилищной инспекции Санкт-Петербурга:

2.1 ФРИЗЕН Ирину Юрьевну, начальника Отдела но вопросам государственной
службы и кадров;

2.2. МАТЮНИНУ Веронику Григорьевну, главного специалиста Отдела ио вопросам
государственной службы и кадров».

2. Пункт 1 приказа Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга
от 07.09.2022 № 115 «О внесении изменений в приказ Гоеударственной жилищной
инспе1щии Санкт-Петербурга от 18.07.2017 № 48» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением приказа остается за начальником Государственной
жилищной инспекции Санкт-Петербурга -  главным государственным жилищным
инспектором Санкт-Петербурга.

Временно иснолняющнй обязанностн
начальника Инснекцни-
главного государственного
жилищного инснектора Санкт-Петербурга Ю.Э. Кузин

000631507668